EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

HOSPITAL DE CLÍNICAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO TRIÂNGULO MINEIRO

CONCURSO PÚBLICO 3/2013 – EBSERH/HC-UFTM

EDITAL Nº 16 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2014.

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO CURRICULAR DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

 O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, e em

conformidade com o item 9 do Edital Normativo Nº 2, de 11 de setembro de 2013, torna público o resultado preliminar da

avaliação curricular de títulos e experiência profissional do concurso público para a contratação do quadro de pessoal visando

ao preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva em empregos da Área Assistencial (médicos), com lotação no

Hospital de Clínicas da Universidade Federal do Triângulo Mineiro – HC-UFTM, conforme a seguir.

1. Relação preliminar da avaliação curricular de títulos e experiência profissional, dos candidatos que foram aprovados e

convocados para entrega dos documentos conforme no subitem 2.1. do Edital Nº 11,  de 17 de janeiro de 2014, em ordem de

emprego, com as seguintes informações: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e  PDo – Pontos em

Doutorado, PMe – Pontos em Mestrado, PEs – Pontos em Especialização, PPc – Pontos em Produção Científica, PAp – Pontos

em Aperfeiçoamento, PEx – Pontos em Experiência Profissional, Total de Pontos na Avaliação Curricular de Títulos e

Experiência Profissional.

Código do

Emprego
Nome do Emprego Inscrição Candidato PDo PMe PEs PPc PAp PEx TPAv

801 MÉD.ANESTESIOLOGIA 47100036 DANIEL FACHINELLI FELIX DE OLIVEIRA
- - 1,25 0,40 - 10,00 11,65

801 MÉD.ANESTESIOLOGIA 47100119 LORENA JREGE ARANTES
- - 1,25 0,80 0,60 0,00 2,65

801 MÉD.ANESTESIOLOGIA 47100217 MANOEL LEMOS JUNIOR
- - 0,00 - - - 0,00

801 MÉD.ANESTESIOLOGIA 47100384 MARCELO OLIVEIRA PRATA
- - - - - - 0,00

801 MÉD.ANESTESIOLOGIA 47100225 PAULA BORELA PERFEITO ABUD
- - 0,00 0,40 - 3,00 3,40

801 MÉD.ANESTESIOLOGIA 47100156 PAULO RICARDO RABELLO DE MACEDO COSTA
- - 1,25 0,80 0,60 10,00 12,65

801 MÉD.ANESTESIOLOGIA 47100096 PRISCILA RODRIGUES REZENDE
- - 0,00 0,00 - 2,00 2,00

801 MÉD.ANESTESIOLOGIA 47100294 RAPHAEL DE ALMEIDA CARVALHO
- - - 0,40 0,00 5,00 5,40

802 MÉD.CANCEROLOGIA CLINICA 47100202 KAREN BENTO RIBEIRO
- 2,60 1,25 0,00 - 1,00 4,85

802 MÉD.CANCEROLOGIA CLINICA 47100344 RAFAEL SCANDIUZZI
- - 0,00 - - 5,00 5,00

803 MÉD.CARDIOLOGIA 47100362 CARLOS JOSE DORNAS GONCALVES BARBOSA
- - 1,25 1,20 - 0,00 2,45

803 MÉD.CARDIOLOGIA 47100150 DENILTON DA SILVA GUEDES OLIVEIRA
- - - - - - 0,00

803 MÉD.CARDIOLOGIA 47100025 JOSE GERALDO FERREIRA GONCALVES
3,10 2,60 0,00 1,20 0,30 10,00 17,20

803 MÉD.CARDIOLOGIA 47100302 MARCELO DE CASTRO RAMOS
- - 2,50 - 0,00 10,00 12,50

803 MÉD.CARDIOLOGIA 47100293 PAULO OLIVEIRA CARDOSO
- - 1,25 0,40 - 0,00 1,65

804 MÉD.CARD.ELETR.CLÍN.INVASIVA 47100331 RICARDO FERREIRA SILVA
0,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

805 MÉD.CARD.HEMO.CARD.INTER 47100146 ACHILLES GUSTAVO DA SILVA
- - 1,25 0,80 - 7,00 9,05

805 MÉD.CARD.HEMO.CARD.INTER 47100306 ALFREDO MOREIRA DA ROCHA NETO
- - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

805 MÉD.CARD.HEMO.CARD.INTER 47100220 GUILHERME ALVES LAPA
- - - 0,00 - 6,00 6,00

805 MÉD.CARD.HEMO.CARD.INTER 47100203 RONE MARQUES PADILHA
- - 0,00 1,20 - 0,00 1,20

807 MÉD.CIR. CARDIOVASCULAR 47100058 HEBER SOUZA MELO SILVA
- - 0,00 - - 6,00 6,00

807 MÉD.CIR. CARDIOVASCULAR 47100263 PIETRO FRANCHON MARQUES CAPPELLARI
- - - - - - 0,00

808 MÉD.CIR.CRÂNIO.MAX.FAC 47100125 MARCELL DE MELO NAVES
- - - - - - 0,00

808 MÉD.CIR.CRÂNIO.MAX.FAC 47100051 MARCO AURELIO DE OLIVEIRA MARINHO
3,10 2,60 1,25 1,20 - 10,00 18,15

809 MÉD.CIRURGIA CAB.PESC 47100282 MARCO ANTONIO MALUF CURI
- - 1,25 - - 10,00 11,25

809 MÉD.CIRURGIA CAB.PESC 47100083 ROGERIO COSTA TIVERON
3,10 0,00 1,25 1,20 0,30 10,00 15,85

810 MÉD.CIRURGIA MÃO 47100388 PEDRO MENDONCA CYRANKA
- - - - - - 0,00

810 MÉD.CIRURGIA MÃO 47100270 VALDENIA DAS GRACAS NASCIMENTO
- 0,00 1,25 1,20 0,60 0,00 3,05

811 MÉD.CIRURGIA GERAL 47100037 BERNARDO ROSA E SOUZA
- - 0,00 - - - 0,00

811 MÉD.CIRURGIA GERAL 47100304 CELSO JUNIOR OLIVEIRA TELES
- - - 0,80 - - 0,80

811 MÉD.CIRURGIA GERAL 47100324 GUILHERME FREIRE ANGOTTI CARRARA
- - 1,25 - - 1,00 2,25

811 MÉD.CIRURGIA GERAL 47100379 HOMERO RIBEIRO DE PAULA FILHO
- - 2,50 - - 0,00 2,50

811 MÉD.CIRURGIA GERAL 47100175 PAULO FERNANDO DE OLIVEIRA
- - 1,25 0,40 - 7,00 8,65

812 MÉD.CIRURGIA PLASTICA 47100144 DIOGO ALMEIDA LIMA
- - 1,25 1,20 - 0,00 2,45

812 MÉD.CIRURGIA PLASTICA 47100084 LUCIANA RODRIGUES DA CUNHA COLOMBO
- - 1,25 0,80 0,60 - 2,65

812 MÉD.CIRURGIA PLASTICA 47100064 PAULO MAGNO SANTOS GUIMARAES
- - - 0,80 - - 0,80

812 MÉD.CIRURGIA PLASTICA 47100097 RENATO SILVANO MARTINS
- - 2,50 - - 10,00 12,50

812 MÉD.CIRURGIA PLASTICA 47100030 TALES FALEIROS NASCIMENTO JUNIOR
- 0,00 1,25 0,00 - 0,00 1,25

813 MÉD.CIRURGIA VASCULAR 47100298 FERNANDO LIMA TIAGO
- - 2,50 - - 10,00 12,50

813 MÉD.CIRURGIA VASCULAR 47100376 FLORIANO VIEIRA JUNYOR
- - 1,25 0,00 0,00 0,00 1,25

813 MÉD.CIRURGIA VASCULAR 47100360 LUIS GUSTAVO CAMPOS DA SILVA
- 2,60 2,50 0,40 - 0,00 5,50

813 MÉD.CIRURGIA VASCULAR 47100285 VIVIANE VERONICA FERNANDES DE FREITAS
- - 1,25 0,00 0,00 0,00 1,25

814 MÉD.CLÍNICA MÉDICA 47100244 ANDREIA ALVES DE OLIVEIRA TIVERON
- - 1,25 0,40 - 8,00 9,65

814 MÉD.CLÍNICA MÉDICA 47100303 FERNANDA BARROS BITTAR
- - - - - - 0,00

814 MÉD.CLÍNICA MÉDICA 47100101 FLAVIA ALVES RIBEIRO
- - 1,25 - - 1,00 2,25

814 MÉD.CLÍNICA MÉDICA 47100214 FREDERICO RODRIGUES DA CUNHA PEREIRA
- - 1,25 0,00 - 7,00 8,25

814 MÉD.CLÍNICA MÉDICA 47100019 GUSTAVO DE ALMEIDA VIEIRA
- - 0,00 0,00 - 1,00 1,00

814 MÉD.CLÍNICA MÉDICA 47100350 IANESSA ARANTES VALLE
- - 1,25 - 0,00 6,00 7,25

814 MÉD.CLÍNICA MÉDICA 47100390 KAROLINE BENTO RIBEIRO
- - 0,00 0,40 0,00 0,00 0,40

814 MÉD.CLÍNICA MÉDICA 47100127 LEANDRO ALVES GARCIA
- - 0,00 - - 0,00 0,00

814 MÉD.CLÍNICA MÉDICA 47100368 LEONARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA
- - 1,25 1,20 - 0,00 2,45

814 MÉD.CLÍNICA MÉDICA 47100014 LIVIA FIGUERA AVEZUM OLIVEIRA
- 2,60 0,00 0,80 - 7,00 10,40

814 MÉD.CLÍNICA MÉDICA 47100015 MARIANA SALOMAO BRAGA
- - 1,25 0,40 0,30 0,00 1,95

814 MÉD.CLÍNICA MÉDICA 47100259 MARILIA MATOS OLIVEIRA
- - - 0,00 - - 0,00

814 MÉD.CLÍNICA MÉDICA 47100115 PATRICIA NAVES DE RESENDE
- - 0,00 0,00 - 0,00 0,00

814 MÉD.CLÍNICA MÉDICA 47100319 PAULA CRISTINA DE FREITAS
- - - - - 0,00 0,00

814 MÉD.CLÍNICA MÉDICA 47100173 TACIANA FERNANDES ARAUJO FERREIRA
- - 0,00 0,40 0,60 3,00 4,00

814 MÉD.CLÍNICA MÉDICA 47100272 WLADIMIR ALMEIDA FIGHERA
- - 1,25 0,00 0,00 10,00 11,25

815 MÉD.ENDRO.METABO 47100050 ANA FLAVIA BOSCO SOUZA
- - - - - 2,00 2,00

815 MÉD.ENDRO.METABO 47100111 ANA LUIZA DE SOUZA BRITO FARIA
- - 0,00 0,40 - 3,00 3,40

815 MÉD.ENDRO.METABO 47100357 GABRIELA RESENDE VIEIRA DE SOUSA
- - 1,25 - 0,00 0,00 1,25

816 MÉD.ENDOSCOPIA DIG 47100429 ATHOS VARGAS DA SILVA
- - 1,25 0,00 0,00 8,00 9,25

816 MÉD.ENDOSCOPIA DIG 47100190 JORGE RESENDE LOPES JUNIOR
- - - - - - 0,00

816 MÉD.ENDOSCOPIA DIG 47100197 LIVIA DANTAS TELES
- - - 0,80 - - 0,80

816 MÉD.ENDOSCOPIA DIG 47100024 MARA VIRGINIA LELLIS MARCAL
- 2,60 2,50 0,40 0,60 10,00 16,10

817 MÉD.GERIATRIA 47100208 CLAUDIA ARMINDA CORREA
- - 1,25 0,00 - 1,00 2,25

817 MÉD.GERIATRIA 47100129 LARISSA DE FREITAS OLIVEIRA
- - 0,00 0,80 0,30 2,00 3,10

817 MÉD.GERIATRIA 47100395 NATASSIA DE OLIVEIRA LAWAL
- - 0,00 - - 0,00 0,00

818 MÉD.GINECOLOGIA.OBST 47100103 ANDREIA DUARTE DE RESENDE
- 2,60 1,25 0,40 0,00 7,00 11,25

818 MÉD.GINECOLOGIA.OBST 47100132 CAETANO GALVAO PETRINI
- - - 0,00 - 0,00 0,00

818 MÉD.GINECOLOGIA.OBST 47100147 GUILHERMO JUSTINO MUNDIM
- 2,60 - 0,80 0,30 6,00 9,70

818 MÉD.GINECOLOGIA.OBST 47100247 JOSE JOAQUIM GOMES NABUCO
- - 1,25 0,40 0,00 5,00 6,65

818 MÉD.GINECOLOGIA.OBST 47100358 MARCELA MOISES MALUF
- - 0,00 - - - 0,00

818 MÉD.GINECOLOGIA.OBST 47100299 MARCO AURELIO TROVO
- - 1,25 - - 2,00 3,25

818 MÉD.GINECOLOGIA.OBST 47100131 MILENA FURTADO DE SOUZA
- - 1,25 - 0,30 0,00 1,55

818 MÉD.GINECOLOGIA.OBST 47100038 PATRICIA BOSCOLO BICHUETTE FERNANDEZ
- - 1,25 0,00 - 2,00 3,25

818 MÉD.GINECOLOGIA.OBST 47100157 TUFFY ELIAS DE OLIVEIRA
- - - - 0,00 - 0,00

819 MÉD.HEMATOLOGIA.HEMTER 47100374 VIVIANE CHAVES PEREIRA
- - - - - - 0,00

821 MÉD.MED.TRABALHO 47100323 JOAO BATISTA VILELA JUNIOR
- - - - - 3,00 3,00

821 MÉD.MED.TRABALHO 47100004 KLEBER ROCHA QUEIROZ
- - 1,25 0,00 0,30 7,00 8,55

822 MÉD.MED.FETAL 47100211 BRUNO DE OLIVEIRA FONSECA
- - - 0,00 0,30 0,00 0,30

822 MÉD.MED.FETAL 47100031 MARCO OLIVEIRA MONTEIRO
- - 1,25 0,00 0,00 - 1,25

822 MÉD.MED.FETAL 47100318 MARIANA DE CARVALHO SILVEIRA SCANDIUZZI
- - 1,25 0,40 - 0,00 1,65

822 MÉD.MED.FETAL 47100171 PAULO SERGIO RIBEIRO ASSIS
- - 2,50 0,40 0,00 10,00 12,90

824 MÉD.MED.INTENSIVA 47100365 ANTONIO MARCOS BARBOSA DA SILVA
- - 1,25 - - 10,00 11,25

824 MÉD.MED.INTENSIVA 47100291 DANIELA SA DE PAIVA BRAZ
- - - - - 0,00 0,00

824 MÉD.MED.INTENSIVA 47100232 HUDSON HENRIQUE GOMES PIRES
- - 1,25 - - 0,00 1,25

825 MÉD.MED.INT.PEDIÁTRICA 47100057 MARIO HALYSSON GONCALVES
- - - - - 8,00 8,00

825 MÉD.MED.INT.PEDIÁTRICA 47100394 RAQUEL ELISABETE RIBEIRO ROMANI
- - 1,25 - - 10,00 11,25

825 MÉD.MED.INT.PEDIÁTRICA 47100212 RODRIGO COSTA SOUSA
- - 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00

825 MÉD.MED.INT.PEDIÁTRICA 47100179 RODRIGO LOBO CRUZ
- - - 0,40 - - 0,40

826 MÉD.NEONATOLOGIA 47100310 CAROLINA SOUSA PEIXOTO
- - - - - - 0,00

826 MÉD.NEONATOLOGIA 47100209 WALESKA RODRIGUES DA CUNHA PEREIRA
- - 0,00 0,00 0,60 0,00 0,60

827 MÉD.NEUROCIRURGICA 47100286 MURILLO MARTINS CORREIA
- - - - - 1,00 1,00

827 MÉD.NEUROCIRURGICA 47100165 RAFAEL MEIRELLES
- - 1,25 0,40 0,00 2,00 3,65

828 MÉD.NEUROLOGIA 47100249 FILIPPE DA CRUZ MACHADO TEIXEIRA
- - 0,00 - - - 0,00

828 MÉD.NEUROLOGIA 47100087 LUIS CARLOS OLIVEIRA RESENDE
- - - 0,40 - 0,00 0,40

829 MÉD.NEUROL.NEUROF.CLÍNICA 47100022 MARCELO RAIMUNDO DE OLIVEIRA
- - 2,50 0,40 0,60 10,00 13,50

830 MÉD.NEUROLOGIA.PED 47100391 LIUBIANA ARANTES DE ARAUJO REGAZZONI
- 2,60 1,25 0,80 0,30 10,00 14,95

830 MÉD.NEUROLOGIA.PED 47100314 RENATA CRISTINA FRANZON BONATTI
3,10 2,60 - 0,00 - 8,00 13,70

831 MÉD.OFTALMOLOGIA 47100180 ANDRESSA DA SILVA OCHIUTO
- - 1,25 - 0,30 3,00 4,55

831 MÉD.OFTALMOLOGIA 47100410 CARINA COSTA COTRIM
- - - - 0,30 4,00 4,30

831 MÉD.OFTALMOLOGIA 47100369 DENIS CARDOSO HUEB
- - 0,00 - - 0,00 0,00

831 MÉD.OFTALMOLOGIA 47100040 EDJANE SOUZA SANTOS OLIVEIRA
- - - 0,80 - 1,00 1,80

831 MÉD.OFTALMOLOGIA 47100023 EMERSON OLIVEIRA HORTA MARTINS
- - - - 0,30 - 0,30

831 MÉD.OFTALMOLOGIA 47100337 KARIZA AIKO FRANTZ
- 0,00 0,00 1,20 0,00 0,00 1,20

831 MÉD.OFTALMOLOGIA 47100114 TIAGO DE ASSIS QUITERIO
- - - - - 1,00 1,00

832 MÉD.ORTOP.TRAUMA 47100107 ALESSANDRO RUZ FREIRE
- - - - 0,30 7,00 7,30

832 MÉD.ORTOP.TRAUMA 47100093 ANDERSON ALVES DIAS
- - 0,00 - 0,30 5,00 5,30

832 MÉD.ORTOP.TRAUMA 47100151 ANTONIO FERNANDO MARDEGAN FILHO
- - 2,50 0,00 0,60 5,00 8,10

832 MÉD.ORTOP.TRAUMA 47100018 CARIVALDO JOSE DE RESENDE JUNIOR
- - 1,25 - 0,00 8,00 9,25

832 MÉD.ORTOP.TRAUMA 47100049 DANIEL TEIXEIRA FERNANDES
- - - - 0,00 5,00 5,00

832 MÉD.ORTOP.TRAUMA 47100113 DIMINSON DOS SANTOS BRAZ
- - 0,00 - - 7,00 7,00

832 MÉD.ORTOP.TRAUMA 47100047 DOUGLAS FELIPE DE SOUSA
- - - - - 1,00 1,00

832 MÉD.ORTOP.TRAUMA 47100159 EDNEI ANDRADE DE FREITAS
- - - - 0,00 5,00 5,00

832 MÉD.ORTOP.TRAUMA 47100200 EDUARDO HUMBERTO TEODORO E SILVA
- - 1,25 - - 7,00 8,25

832 MÉD.ORTOP.TRAUMA 47100008 FLAVIO DE SOUZA LIMA
- - 1,25 - 0,30 1,00 2,55

832 MÉD.ORTOP.TRAUMA 47100163 JELSMO TOSTA NASCIMENTO
- - 0,00 0,00 - 0,00 0,00

832 MÉD.ORTOP.TRAUMA 47100029 LARA BARROS CECILIO MENDES
- - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 MÉD.ORTOP.TRAUMA 47100378 MARCOS SANGUINETE ALENCAR SOUZA
- - - - - - 0,00

832 MÉD.ORTOP.TRAUMA 47100160 THIAGO CORREA DO CARMO
- - 0,00 0,40 - 3,00 3,40

833 MÉD.OTORRINOLARINGOLOGIA 47100229 JULIENE RIBEIRO FERRAZ
- - - - - - 0,00

833 MÉD.OTORRINOLARINGOLOGIA 47100383 LUIS GONCALVES DE LACERDA
- - 1,25 - - 7,00 8,25

833 MÉD.OTORRINOLARINGOLOGIA 47100257 RENATO DE QUEIROZ RAMOS
- 0,00 1,25 0,40 - 5,00 6,65

833 MÉD.OTORRINOLARINGOLOGIA 47100028 RODRIGO SOUSA REZENDE
- 2,60 1,25 0,40 - 10,00 14,25

833 MÉD.OTORRINOLARINGOLOGIA 47100292 SABRINA MARIA DE CASTRO SARRETA
- 2,60 0,00 1,20 0,30 10,00 14,10

833 MÉD.OTORRINOLARINGOLOGIA 47100300 VALMIRT TUNALA JUNIOR
- - - 0,80 0,30 - 1,10

834 MÉD.PATOLOGIA 47100166 FRANCINE QUEIROZ
- - - - 0,30 2,00 2,30

834 MÉD.PATOLOGIA 47100353 JULIANA SALOMAO DAUD
- - - 0,40 - 2,00 2,40

834 MÉD.PATOLOGIA 47100001 MARIA LUIZA GONCALVES DOS REIS MONTEIRO
- 0,00

0,00 0,60 1,00 1,60

834 MÉD.PATOLOGIA 47100392 THALES PARENTI SILVEIRA
- - - - - - 0,00

835 MÉD.PATOL.CLÍN.MED.LAB 47100021 ANDRE LUIZ MALTOS
- - - 0,80 - 10,00 10,80

836 MÉD.PEDIATRIA 47100172 ANALIA OLIVEIRA SOARES
- - 0,00 - 0,00 2,00 2,00

836 MÉD.PEDIATRIA 47100142 BRUNO BOSI OLIVEIRA DE MORAIS
- - 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00

836 MÉD.PEDIATRIA 47100251 DANIELA RIBEIRO ZAGO GARCIA
- - 0,00 - - 8,00 8,00

836 MÉD.PEDIATRIA 47100284 DAYANA GONCALVES ROCHA
- - 0,00 - - 2,00 2,00

836 MÉD.PEDIATRIA 47100074 FERNANDA BRANDAO BERTO
- - - - - 0,00 0,00

836 MÉD.PEDIATRIA 47100290 FREDERICO GOMIDES DUMONT
- - - - - 3,00 3,00

836 MÉD.PEDIATRIA 47100086 GUILHERME MANSO DE LIMA
- - - 1,20 - 0,00 1,20

836 MÉD.PEDIATRIA 47100354 JULIANA CRISTINA DA SILVA CASTANHEIRA
- - 1,25 - 0,00 4,00 5,25

836 MÉD.PEDIATRIA 47100301 LETICIA RIBEIRO DE OLIVEIRA
- - 1,25 1,20 - - 2,45

836 MÉD.PEDIATRIA 47100167 NATALIA VIEIRA INACIO DOS SANTOS
- - - - - - 0,00

836 MÉD.PEDIATRIA 47100032 PAULA KARINE VELUDO
- - - - - 9,00 9,00

836 MÉD.PEDIATRIA 47100100 TALITA BORGES ALVES
- - 0,00 - - 2,00 2,00

837 MÉD.PNEUMOLOGIA 47100088 MARIA HELENA DE CASTRO SILVA
3,10 - 1,25 0,00 - 0,00 4,35

837 MÉD.PNEUMOLOGIA 47100227 MARINA DORNFELD CUNHA CASTRO
- - 0,00 0,00 - - 0,00

837 MÉD.PNEUMOLOGIA 47100189 THATIANA CIMETTA
- - - - - - 0,00

838 MÉD.PSIQUIATRA 47100198 CRISTIANO MARCELO ESCLASTICO RIBEIRO
- - 1,25 - - 4,00 5,25

838 MÉD.PSIQUIATRA 47100095 DANIEL ANTONIO MOREIRA FIGUEIREDO
- - 0,00 - - 8,00 8,00

838 MÉD.PSIQUIATRA 47100243 KARINE BEATRIZ LIMA DE SOUZA
- - - - - - 0,00

838 MÉD.PSIQUIATRA 47100278 LUIZ CARLOS FORTES FILHO
- - 0,00 - - 7,00 7,00

838 MÉD.PSIQUIATRA 47100089 TEREZA CALHEIROS OLIVEIRA
- - - - - - 0,00

838 MÉD.PSIQUIATRA 47100289 TOMAS ROTELLI DE OLIVEIRA FERREIRA
- - - - - - 0,00

838 MÉD.PSIQUIATRA 47100043 WENDELL RIBEIRO OLIVEIRA
- - 0,00 - - 5,00 5,00

839 MÉD.RADIOLOGIA.DIAG.IMG 47100052 ALDO BENJAMIM RODRIGUES BARBOSA
- - 1,25 0,80 0,30 8,00 10,35

839 MÉD.RADIOLOGIA.DIAG.IMG 47100420 ANA CAROLINA SANDOVAL MACEDO
- - - - - - 0,00

839 MÉD.RADIOLOGIA.DIAG.IMG 47100380 BRUNO DORIGUETTO COUTO FERREIRA
- - 1,25 1,20 - 3,00 5,45

839 MÉD.RADIOLOGIA.DIAG.IMG 47100239 CRISTIANE ZANQUETA CARVALHO
- - 0,00 0,40 0,00 0,00 0,40

839 MÉD.RADIOLOGIA.DIAG.IMG 47100106 FERNANDO MACHADO MAIA
- - - - - 1,00 1,00

839 MÉD.RADIOLOGIA.DIAG.IMG 47100178 GIOVANNI BESSA PEREIRA LIMA
- - 1,25 - - 0,00 1,25

839 MÉD.RADIOLOGIA.DIAG.IMG 47100117 HELDER DE SOUZA LIMA E SILVA
- - - 0,00 0,00 0,00 0,00

839 MÉD.RADIOLOGIA.DIAG.IMG 47100026 LUCIANA BARBOSA
- - - 0,00 0,30 0,00 0,30

839 MÉD.RADIOLOGIA.DIAG.IMG 47100245 RENATO RODRIGUES FALLIERI
- - 1,25 - 0,30 10,00 11,55

839 MÉD.RADIOLOGIA.DIAG.IMG 47100238 SERGIO BORGES DE AMORIM
- - - 0,40 0,60 4,00 5,00

840 MÉD.RADIOLOGIA.INTER.ANGIO 47100044 ALEXANDRE DE TARSO MACHADO
3,10 - 1,25 1,20 - 7,00 12,55

840 MÉD.RADIOLOGIA.INTER.ANGIO 47100205 RENATO VILELA RIBEIRO
- - 2,50 0,00 - 0,00 2,50

841 MÉD.RADIOTERAPIA 47100109 SERGIO SANTANA OTANO
- - - - - 1,00 1,00

842 MÉD.UROLOGIA 47100045 ARNALDO DOS SANTOS MATOS
- - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

842 MÉD.UROLOGIA 47100072 DANIEL PINHEIRO FERREIRA
- - - 0,80 - 0,00 0,80

842 MÉD.UROLOGIA 47100009 PAULO EDUARDO NUNES GOULART
- - - 0,40 - - 0,40

842 MÉD.UROLOGIA 47100145 PRESLEY APARECIDO DA SILVA RAMOS
- - - - - 0,00 0,00

2. DO RECURSO

2.1 O prazo para interposição dos recursos será de 2 (dois) dias úteis, no horário das 10 (dez) horas do primeiro dia às 16

(dezesseis) horas do último dia, ininterruptamente, contados do primeiro dia útil posterior à data de divulgação do ato ou do

fato que lhe deu origem, devendo, para tanto, o candidato utilizar o endereço eletrônico http://www.iades.com.br e seguir as

instruções nele contidas.

2.2.  O candidato deverá entregar 2 (dois) conjuntos idênticos de recursos 1 (um) original e 1 (uma) cópia, devendo cada

conjunto conter todos os recursos e apenas 1 (uma) capa.

2.3. Os recursos poderão ser entregues pessoalmente na  CAC-IADES-Brasília ou na CAC-IADES-Uberaba, ou ainda via

SEDEX para a caixa postal nº 8642, CEP 70.312-970, Brasília-DF com o título de “RECURSO – EBSERH-UFTM”

(AVALIAÇÃO DE TÍTULOS).

JOSÉ RUBENS REBELATTO

Presidente da EBSERH